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DETYRA 4 

 

Tregoni se cilët janë hapat që ka ndërmarrë Kosova drejt rrugës në BE, si dhe cilët janë hapat në 

vijim që duhet ti ndërmerrë për tu antarësuar në BE? 

 

Detyra duhet të ketë jo më shumë se 200 fjalë. 

Data e fundit e dërgimit të detyrës është: 08.01.2020 
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